Câmara Municipal de Viana
Plenário João Paulo II

Avenida Florentino Avidos, n° 40 - Centro - Viana – ES

Contato: gilmar.mariano@camaraviana.es.gov.br (27) 99838-8316

Gabinete do Vereador Diego Grijó Gava

OF./CMV/GAB DIEGO DA FARMÁCIA/EXTERNO Nº233/2025

Viana/ES, 25 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Joilson Broedel
Presidente da Câmara Municipal de Viana.

O vereador Diego da Farmacia nos termos do art. 184 e seguintes do Regimento Interno, venho,

por meio deste, requerer o uso do Telão na Sessão Ordinária do dia 26 de novembro de 2025.

Tema a ser abordado: Imagens do serviços da CESAN (Companhia Espírito-Santense de

Saneamento), como estações de tratamento de água e esgoto, obras de saneamento e

infraestrutura.

Nestes termos, peço deferimento.

Respeitosamente,

DIEGO GRIJÓ GAVA

Vereador Municipal de Viana

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:gilmar.mariano@camaraviana.es.gov.br

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200300039003900310032003A005000

Assinado eletronicamente por Diego Grijó Gava em 25/11/2025 10:45

Checksum: 6FF8C44AF077BC3A5E61B95C51DE9D1855D3EFFA71354C74A1EF4E6C5751B091

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300039003900310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.